

Märjamaa Nädalaleht

MÄRJAMAA VALLA INFOLEHT

Nr 14 (884)

7. aprill 2010

Hind 5 krooni

TÄNA LEHES:

- Lugesisaasta tegemisi Märjamaal. Lk 2
- Südamenädala kava. Lk 4
- Sillaotsa muuseumis räägiti raha ajaloost. Lk 4
- Sõna võtab Muhu Mari. Lk 4

Vallavalitsuses hakatakse rakendama sundpuhkusi

Alates 12. aprillist on vallavalitsuse töökorralduses ajutised muudatused. Tänavune vallaelarve näeb vallavalitsusele ette täiendava kärpe, mis sisuliselt tähendab palgafondi uut vähenemist.

Eelõeldut arvestades otsustas Märjamaa Vallavalitsus anda oma töötajatele 2010. aastal tasustamata puhkusepäevi, mida kasutatakse reedeti. Sellest tulenevalt muutuvad vallavalitsuses vastuvõtujad.

Alates 12. aprillist teenindatakse kodanikke ajutiselt esmaspäeviti, teisipäeviti, kolmapäeviti ja neljapäeviti kella 8–17, lõunavaheaeg 12–13. Reedeti on vallavalitsus kodanike vastuvõtuks suletud. Üldise töökorralduse muutumisel tekib muudatusi ka

mõnede spetsialistide vastuvõtuaegades:

Keskonnaspetsialist Mati Erik:

E 8.00–17.00

K 8.00–12.00

N 8.00–12.00

Lõuna 12.00–13.00

Vanemmaakorraldaja Paul Helliste:

E 8.00–17.00

K 8.00–17.00

Lõuna 12.00–13.00

Kassapidaja Kaja Kirs:

E 8.00–12.00

T 13.00–17.00

K 8.00–12.00

N 13.00–17.00

Ehitusspetsialist Helgi Tammaru:

E 8.00–17.00

K 8.00–17.00

Lõuna 12.00–13.00

Piirkondlik metsanduse spetsialist

Peeter Paunmaa:

K 9.00–15.00

Iga uus asi tahab harjumist – seetõttu on kindlam, kui helistate ette, et asjatuid käike vältida. Kõikide töötajate telefoninumbrid leiate valla kodulehelt: <http://www.marjamaa.ee/?id=71646>, infot saab ka telefonilt 489 8851 ja 5661 4893.

Tuleb kuues noortefestival “Noorsoolikas”

KAS SA TEAD, MIS ON NOORSOOLIKAS?

“Noorsoolikas” on noorte korraldatud üritus eesmärgiga pakkuda noortele audiovisuaalset naudingut noortest koosnevate bändide poolt. Seega – noortega noortelt noortele!

“Noorsoolikas” kannab endas kõiki noorsootöoga seotud tõekspidamisi: ürituse korraldavad otsast lõpuni noored; festivalile on esinema kutsutud erinevad noortebändid üle Eesti; publikuks on noored üle Eesti.

“Noorsoolikas 2010” toimub tänavu 17. aprillil Märjamaa rahvamajas. Oleme siia kutsunud 11noortebändi, edastanud kutsed noortekeskuste üle Eesti ja ootame lisaks kohalikke noori Märjamaa piirkonnast – oleme arvestanud kontserdi kuulajate ja töötubades osalejate arvuks kokku üle 300 vanuselt ning hingelt noore.

KAS SA TEAD, KES ON NOORSOOLIKAS?

Oma aegade algusest peale on “Noorsoolika” tiimi kuulunud meie maa sool – NOORED. Noored kuuluvad korraldusmeeskonda, kirjutavad projekti, veavad juhtmeid...

Ja nad teevad seda kõike vabatahtlikult!

Tiimis on erineva taustaga noored, eesmärgiks on anda nii noortekeskuses aktiivselt tegutsejatele noortele kui ka teistele huvilistele tõsisem kogemus ürituste organiseerimisest.

KAS SA TEAD, KUIDAS NOORSOOLIKAS ALGUSE SAI?

Aastal 2002 toimus esimene “Noorsoolikas”, seega on meil käsil juba kuuenda festivali korraldamine.

Aastate jooksul on festivalil esinenud paljud tänaseks tuntud saanud bändid nagu Ursula, Aides, Pimpfish, JuKu, Punkentsefaliit.

Festivali näol on tegemist otseselt noortele suunatud kultuuri- ja elamusüritusega. Alates 2008. aastast sai “Noorsoolikas” Märjamaa Valla Noortekeskuse näol kodu- ja korraldajaorganisatsiooni, mis ei muutnud festivali põhiideed: korraldajateks on noored, esinejateks on noored ja ka publikuks on noored.

KAS SA TEAD, MIS ON MEIE EESMÄRK?

- Suurendada huvitegevusse suunatud

noorte hulka, mis läbi aitame kaasa noorte kuritegevuse näitaja langetamisele piirkonnas.

- Toetame kahel käel noorte omaalgatust!

• Tekitame noortes huvi kodukoha tegemiste ja võimaluste vastu ning aitame kaasa identiteeditunde suurendamisele paikkonnas ja igapäevase elukeskkonna suhtes.

• Hoiame ja arendame kontakti noortekeskuse ja kohalike noorte vahel, pakkudes võimalikult mitmekülgsed võimalusi vaba aja kvaliteetseks sisustamiseks.

• Passiivse tarbimise asemel pakume noortele võimaluse ise kaasa lüüa!

• Arendame läbi erinevate festivali ettevalmistusetappide noorte aktiivsust, meeskonnatöö ja koostöö oskust.

• Parandame noorte vaba aja kvaliteeti, pakkudes üheskoos tegutsemise võimalust, võimalust end füüsiliselt, vaimselt ning ka sotsiaalselt arendada.

• Anname võimaluse astuda lavalaudadele, prožektoris valgusvihku ning kriitiliste kuulajate ette päris noorte(l) bändidel!

Järg lk 2



KAS SA TEAD, MIS TOIMUB FESTIVALIL "NOORSOOLIKAS 2010"?

- Suurel laval astuvad publiku terase silma ja kõrva ette karmi, ent õiglase valikusõela läbinud 11 noortebändi.

- Vabalaval oleme loonud võimaluse esineda bändidel, kellel on repertuaaris mõned väga lahedad lood, millede kuulamisest ei suudaks keelduda keegi!

- Toome otse Tartust kohale Eesti parimad noored keemikud, kes aitavad tulejuti ning suure kõmaka ehk erinevate eksperimentide saatel lükata ümber müüdi keemiast kui igavast õppeainest!

- Näitame värskelt remonditud Märjamaa rahvamaja kinosaaalis noorte filme – anname võimaluse tulla oma audiovisuaalse loominguuga rahva sekka ning suurele ekraanile. Ehk on just "Noorsoolika" filmiprogramm algus mõnele tulevasele režissöörile või näitlejale!

NOORSOOLIKAS 2010 BÄNDID:

2010. aastal kütavad kirgi ja vaimustavad kuulajaskonda järgmised 11 hoolsalt valitud noort(e)bändi:

Capital Delusion, Low Left, Ferry, The Filler, Wrath is Evergreen, Mockingbird, Ocularis Infernum, Brigadir Braun, Luigi Vampa, Stupid Luck, Edgard Poe's Favourite Cat.

Absoluutselt erilise külalisena astub lavalaudadele Noorsoolikas 2010 tarbeks kokku saanud bänd Hüdromehhaaniline tungraud!

Piletid sellele suurepärasele üritusele on eelmüügis juba TÄNA – saada meil piletite arvu ning oma nimega noorsoolikas@gmail.com ja tasu piletite eest sularahas festivalipäeval.

OLE KOHAL: 17. APRILL, MÄRJAMAA RAHVAMAJA.

Info ja ürituse ajakava noorsoolikas.marjamaa-ank.ee ja noorsoolikas.blogspot.com

Noorsoolikas 2010 korraldustiim

Rasketele autodele kehtib liikluspriirang

Märjamaa Vallavalitsus kehtestas 30. märtsil 2010 korraldusega nr 257 liikluspriirangu valla kruusakattega teedel üle 8-tonnise tegeliku massiga sõidukitele (auturongidele), seoses kevadise teedelagunemisega alates 31. märtsist 2010 (v.a vallavalitsuse loal). Priirang kehtib kuni teedeolude paranemiseni. Priirangu lõppemisest teatatakse täiendavalt.

Lugemisaasta on täies hoos

Kindlasti on kõik juba kursis, et 2010. aastal tähistatakse Eestis lugemisaastat. Lugemise tähtsusest on palju räägitud, kuid eelkõige noorematele tuletame meelde, et ainult lugemise abil on võimalik saavutada sõnavara rikastamine ning seeläbi ka eneseväljendusoskus ja loetava teksti mõistmine sellisel tasemel, mis on tänapäevases infoühiskonnas eduka hakkamasaamise aluseks.

Kuna raamatukogu rahaline olukord pole kiita, otsustas Märjamaa raamatukogu sel aastal ühendada nii lugemisaasta kui ka emakeelepäeva tähistamise. Viimast on lastekogu juba mitu aastat korraldanud koostöös Märjamaa gümnaasiumiga.

Alustuseks tegi raamatukogu kokkuvõtted Lastekirjanduse Keskuse poolt välja kuulutatud X Nukitsa konkursi kohalikust hääletusest, kus selgitati välja meie laste arvamused parima eesti lastekirjaniku raamatu ja raamatu kujunduse osas. Nukitsa konkursi hääletusest lastekogus võttis osa 55 last ja võrdsest hääli said kirjanikud Ketlin Priilinn ("Hirm pole tähtis"), Anette-Marlen Ott ("Katriin!"), Tiia Selli ("Kass Kriibik") ning Piret Raud ("Printsess Lulu ja härra Kere"). Kunstnikest võidutsesid võrdsete hääletega Kristina Reineller (K. Vainola raamat "Metsaelu aabits") ja Karel Korp (S. Nopola "Heinakübar ja Viltuss jahivad röövleid"). Loosiõnn naeratas Kertu Lehesele, Kristin Ungale ja Tambet Holmbergile, kes said raamatukogu poolt väikese magusa meene. Tänu kõikidele osalejatele ja õpetajatele!

Väikesed kirjanikud ja kunstnikud on ka meie oma koolis olemas, mille tõestuseks on lastekogus üleval näitus "Omatehtud raamat", autoriteks Märjamaa gümnaasiumi IVc klassi õpilased õpetaja Kersti Mikko-ri juhendamisel.

17. märtsil kohtus Märjamaa gümnaasiumis noorte lugejatega kirjanik Ketlin Priilinn, kes vaatamata oma noorusele on kirjutanud 11 laste- ja noorsooraamatut ning kaks täiskasvanutele mõeldud romaani. Kohtumisel rääkis autor sellest, kuidas ta kirjutama hakkas ning milline näeb välja kirjaniku tavaline tööpäev. Kui hommikupoolikud kuuluvad kirjutamisele, siis pealõunased ajad sisustab ta teiste kirjanike raamatute lugemisega, mida ta pidas oluliseks lugemiselamuse enda pärast, aga ka just keele rikastamise seisukohalt. Samuti luges Ketlin ette katkendeid oma peatselt valmivatest romaanidest. Just nooremalt lugejatelt tuli palju küsimusi tema poolt kirjutatud raamatute ideede ning tegelaskuju- de kohta.

18.märtsil oli meil külas Krista Kumberg, kes töötab Lääne Maakonna Keskraamatukogu lasteosakonnas bibliograafina. End tutvustades ütles Krista Kumberg, et üks osa

tema tööst ongi lasteraamatute lugemine ja nende tutvustamine. Huvi tekitamiseks luges ta Aidi Valliku ja Ilmar Trulli luulet, põnevaid lugusid lastest ja nende lemmikloomadest, samuti lugusid printsessidest, kuningatest, presidendist. Jutt Andrus Kivirähki raamatust "Kaka ja kevad" oli tõeliselt lahe ja naljakas. Ei puudunud ka paar väikest öoduslugu, mis on laste endi kirjutatud ja raamatuna "Eesti lapse jubejutud" välja antud.

Koolivaheajal oli lastel võimalus raamatukogu poolt pakutavatest tegevustest osa saada. Jutupliiatsi päeva pühendasime Ilon Wiklandile, kes 5. veebruaril tähistas oma 80. sünnipäeva. Ilon Wikland on meile tuttav Karlssoni, Bullerby laste ja paljude teiste Astrid Lindgreni raamatute tegelaste illustreerijana. Õpetaja Anne Muinaste juhendamisel oli armastatud tegelasi joonistama tulnud ligi paarkümmend last, nendest joonistustest on lastekogus üleval ka näitus.

Lauamängud on suurepärase vabaaja veetmise viis. Nii arvasid ka need lapsed, kes osalesid lauamängude päeval. Noorimad osavõtjad olid lasteaialised. Omavahel võistlemine pakkus nii mõnegi kena üllatuse ja loomulikult palju põnevust. Õpetaja Koidula Elmiku juhendamisel mängiti "äraandmist", mis nõuab taiplikust ja oskust võitjana mängust väljuda. Tublimateks osutusid Andreas Valdek, Kai Kivastik, Elli Sepp, Kairo Raidmets, Kerlyn Tarendi, täringumängus oli tublid Timo Tšaban ja Laura Valdek.

Koolivaheaja üritustele pani punkti Pireti muinajutuhommik. Prantsuse muinasjuttu vestes üllatas Piret kuulajaid seekord prantsuskeelse lauluga. Lapsed said ka ise muinasjuttudele kaasa rääkida ja hiljem meisterdati lõbus munahoidja lähenevateks pühadeks.

Jätkuvat lugemisaastat Leelo Tungla sõnadega:

"...Raamatud on nagu inimesed-ilmaski ei saa kõigiga kohtuda, aga varem või hiljem juhtub ette see oma ja õige..."

Viivi Hallik



lugemisaasta2010

Südamenädala kava

Märjamaa valla südamenädal "Hoiu süda terve" sündmused Märjamaa rahvamajas

Neljapäeval, 22. aprillil kell 18.00 fengshui loeng

Feng shui on iidne Hiina õpetus eduka ja harmoonilise elu saavutamiseks. Feng shui iidsed põhimõtted kohandatakse tänapäevaste elustiilidega, aidates elu korraldada loominguks, karmide reeglitega.

Reedel, 23. aprillil kell 19.00 loeng "Suhted – kas hävitavad või ülesehitavad"

Alateemad:

Milleks meile üldse suhted? Kas ilma ei saa? Milline on minu suhete suhe? Kas ma kontrollin seda ala või valitseb seal stiihia? Milline võib olla suhte mõju – täielikust hävingust tippvõimekuse esiletõuseni. Mis muudab suhte hävitavaks või ehitavaks? Kuidas kurssi valida ja hoida, väärtuspõhise eluhoiaku kujundamine? Põhilised reeglid ja levinuimad vead.

Suhete suhe meie üldise maailmapildiga – miks ma üldse elan? Kas elan või vegeteerin?

Laupäeval 24. aprillil

11.00–14.00 tegevused lastele keskväljakul

11.00–14.00 inimeste nõustamine, mõtlemised ja kaalumised perearstide poolt

11.00–15.00 Luutiheduse mõõtmine. Vajalik eelnev registreerimine.

11.00–12.00 Keha energiakanalite tasakaalustamine venituste abil

Tutvume lihtsa enesekorrastamise mee-

todiga, mis mõjutades meridiaane, aitab saavutada keha ja meele tasakaalu. Tund on jõukohane kõigile inimeste, annab uut jõudu ning ideid.

Osalemiseks vajalik matt ja mugav riie-

12.00–13.00 On-site massaaži tutvustus
Tervisepäevast osavõtjad saavad tasuta nautida on-site massaaži. Seda teostatakse läbi riie spetsiaalsel toolil. Massaaživõteted põhinevad idamaistele tehnikatele ning seansi ajal keskendutakse selja, õlavöötme, kaela ja käte töötlemisele.

Oma olemuselt pakub on-site massaaži suurepäraselt võimalust teostada massaaži väljaspool salongi – töökohas, üritusel, avalikus ruumis jne.

Loe veel www.tuulelill.ee

11.00–13.00 Märjamaa keskväljakul on huvilistel võimalik paitada väikest täpulist poni ja suuri hobuseid. Soovi korral saab veidi hobu seljas koos saatjaga ringi jalutada. Sõitmiseks on valida nelja hobuse ja kolme erineva kõrguse vahel. Tule proovi, võib-olla leiad hobi kogu eluks!

12.00–13.00 loeng lastevanema-

tele "Interneti ohud"

13.00–14.30 naeruteraapia igas vanuses inimestele.

Loodustoodete tutvustus ja müük.

Toimub konkurss kodus küpsetatud leibadele. Osavõtjatel palume eelnevalt registreeruda.

Pühapäeval, 25. aprillil kell 14.00 jalgrattamatk keskväljakult "Kodukohta avastamas"

Pühapäeval, 25. aprillil kell 11.00–14.00 vähekindlustatud peredele ujula tasuta külastamine

Info ja registreerimine telefonidel 4820075, 56564614.

Raplamaa Kaugtöö- ja Koolituskeskused

kutsub paindlikult töötamise huvilisi

Kaugtöö infopäevale

mis toimub laupäeval, 17. aprillil algusega kell 14:00 Märjamaa Rahvamajas

Kavas arutelud teemadel:

- Paindlik töökorraldus.
- Kaugtöö kui elustiil.
- Kaugtöökeskus. Näiteid Eestist ja maailmast.
- Kas ja miks vajame või ei vaja kaugtöökeskust Märjamaale

Osavõtt tasuta

Toetavad:

Lisainfo: Kalle Uusmaa, tel. 682 7300, kalle@telework.ee, www.kaugtöö.ee

Raamatukogus on päikseline näitus

Koos kevadpühadega saabus Märjamaa raamatukogusse uus näitus. Õigem oleks küll öelda – näitused. Nimelt on raamatukogu põhikogus (Pärnu mnt 22) aprillist maikuu lõpuni vaadata Kaia Streffi guašimaali näitus "Elu südames", Märjamaa raamatukogu lastekogus (Tehnika 11) on väljas Kaia Streffi õnnitluskaardid ja kevadpühade süveniirid ning Tõnu Tähtla guašimaalid ning salvrätitehnikas pildid.

Veidi üle neljakümneaastased Kaia Sreff ja Tõnu Tähtla on Kernu Hooldekodu elanikud. Idee korraldada näitus tuli raamatukogu lugejal Ülle Viisimaal, kes naabermaakonnas asuvas hooldekodus töötab. Nõnda koostusimegi kunstilembese Kaia Steffi ning hooldekodu töötajate Ülle Viisimaa ja Liivi Elstinguga, et näituse ühe autoriga lähemalt tutvavaks saada.

Hooldekodu teatatud elamistegevuse juhendaja Liivi Elstingu sõnul elavad nii Kaia kui Tõnu hooldekodu samanimelises

Igal selle osakonna elanikul on oma tuba, graafiku alusel tehakse endale ise õhtu- ja hommiksöök, koristakse jne. Kümne elaniku peale on ka üks elamistegevuse juhendaja, kes on vaimupuudega elanikele toeks keerulisemate toimingute tegemisel ja annab nõu. Kuna juhendaja on peaaegu nagu hoolitseva vanema, siis kutsuvadki hooldekodu asukad oma juhendajaid hellitavalt "memmeks" või "mammaks". Sama kiindunud kui oma "memmesse" on Kaia Streff ka hooldekodusse ja sealsesse elamiskorraldusse. "Ei taha Kernust ära minna," on Kaia veendunud.

Päikeseliselt särava Kaia lemmiktöök on igasugune käsitöö ja kunst, mis võimaldab tal omaette olla kui vaja ning rahustab hästi. Kaasasündinud hea kunstiaid ja kompositsioonitaju rakendamiseks otsitakse koos "mamma" Liiviga ideid internetist, aga ka poest. Nõnda sünnivadki pildid, süveniirid, kootud esemed, sussid ja kaardid, mis

lahke loomuga Kaia enamasti ära kingib. Põhikogus näitusel olevate guašimaalide teemaatika on kevad-suvisele rõõmus: kevadlilled, mitmesugused linnud oma poegade, maasikad...

Ülle ja Liivi sõnul on Tõnu Tähtla tubli töömees, kes tegeleb meelsasti nii aianduse kui ka söögitegemisega, aga samuti käsitöö ja kunstiga. Äsja sai Tõnu oma toa tarbeks valmis suure heegeldatud põrandavaiba, talvel kodus kampsuni jne. Lastekogus näitusel olevate salvrätitehnikas piltide teemaatika on valdavalt seotud pühadega. Võrreldes tavapäraselt samas tehnikas teostatud töödega, on Tõnu Tähtla pildidel olevad figuurid reljeefsed, mis annab neile omapärase ruumilise ilme.

Kui pikast talvest ja majandussurutistest meel väga morniks on tõmbunud, siis need rõõmsameelsed näitused ehk aitavad meil mõista, kui palju on siiski meie elus seda, mille üle heameelt tunda.

Veel bussijaamast

Segadus Märjamaa bussijaama ümberpaigutamise tõttu kestab ilmselt veel mõnda aega, kuni uudis muudatuste kohta laiemalt levib. Loodetavasti jäävad pidama ka sõiduplaanid, mida agaralt on maha kistud ja saavad paika istepingid, et ka Kirikuvärava peatuses jalga puhata.

Märjamaa lehe eelmises numbris ilmunud volikogu istungi kajastuse peale, kus bussijaama teemat kajastasime, esitas oma vastulause Märjamaa Tarbijate Ühistu juht Rene Tobbi.

Ta ütles, et teemakäsitlus oli ühekülgne: nt ühistu ei ole saanud maad tasuta, vaid pidi bussijaama krundi erastamise käigus välja ostma, samuti pole õige esitada bussijaama äramajandamise kohta kontrollimata arvamusi.

Ta kinnitas, et 15 aastat bussijaama pidamist pole olnud kerged ja kuna vallavalitsusega rahastamise osas kokkuleppele ei jõutud, siis lähtudes majanduslikest kaalutlustest tuli teha otsus bussijaamateenuse lõpetamiseks. "See samm, tänu vallale, annab meile nüüd rohkem hingamisruumi," ütles R. Tobbi. Ta soovis vallale edu bussiliikluse korraldamisel ja kaasnevate probleemide lahendamisel. Bussijaama kolimist vanasse paika R. Tobbi ei välistanud.

Esmaste muutuste peale reageeris kiiresti ka rahvasuu ehk Muhi Mari.

Hei,kuhu kadus BUSSIJAAK Kas sinna kunagi veel saan

Inimesed soovivad sõita Pärnu
Tallinn- Rapla-Tartu
Bussi peale rahvas ruttab
vihma sajab
igauks ju katust vajab
rasked kotid käes
ootan lombis püsti
kauplust näen ning saan süsti
vee ostmiseks ka veini joon
ja teisegi sealt ära toon
sest kurb on meel
kui kohtun tagurlasega eluteel

Hei, kus oled BUSSIJAAK
Kas sinna kunagi veel saan

Värisen külma vihma käes
kellegi jonn
või oskusliku võimu väes
irvitab kusagil mõni jõmm
ma ei saa sellest aru
põmm põmm

TEHTUD.

Sillaotsal räägiti raha ajaloo



Agu Lasn tutvub Sillaotsa Talumuuseumi mündikollektsiooniga. Jüri Kusmini foto

3. aprillil kell 14 toimus Sillaotsa Talumuuseumis Velise Kultuuri ja Hariduse Seltsi üldkoosolek. Üks aastaring on täis ning oli aeg kokkuvõteteks. Aasta jooksul on

jätkunud ehitustööd Sulu Külakeskuses. Juba on külarahval olnud ehitusjärgus hoones esimesed kokkusaamised, sügisel peatus siin Õpibuss ja peetud on ka esimesed koolitused.

2009. aastal nimetati Sulu ja Velise külade piirkond Raplamaa aasta külaks ning ka aasta küla nominendiks Eesti külade Maapäeval. See on suur tunnustus kõikidele siinsetele

elanikele, kelle koduõue heakord ja peerede kaasalöömine ettevõtmistes on suur panus nii kõrge tunnustuse saamisel.

Velisemõisa külade aktiivi ja Velise Muinsuskaitse Seltsiga toimus samuti kaks ettevõtmist: talgud Rosenthali kabeli juures ja mälestustuli Lennart Mere auks Võeva kultusekivi juures. Septembris käidi uudistamas meretagust elu Naissaarel.

Sulu küla aasta ettevõtmiseks oli Perepäeva läbiviimine. Mitmekesise ja sisuka päeva õnnestumine viib ettevõtmise korramiseni 2010. aastal. Jätkusid koostöödemed ja vastastikused külaskäigud Soome sõprusküladega.

Päeva teises pooles kõneles paberraha ajaloo ja näitas oma kollektsiooni aastaid Velise

metskonnas metsnikuna töötanud Agu Lasn. Tema esinemine oli väga põhjalik ja huvipakkuv. Uudistamiseks oli kaasas märkimisväärne kogus paberraha ja mündikogu, nii mõnigi eksemplar on nüüdseks

tõusnud rariteedi staatusesse. Saime teada huvitavaid ja seniteadmata fakte raha ajaloo ja sekeldustest seoses rahareformidega. Ka siiakanti on oma jälje jätnud üks rahakujundaja – soome skulptor Heikki Häväoja, kelle kujundatud on soome euromüntide tagakülje lövi. Eelnimetatud kunstniku kujundatud ja teostatud on Valgu lähedal Männistes mälestusmärk meie põhjanaabrite lenduritele, kes seal hukkusid 16. augustil 1941. aastal.

Keda raha ajalugu täpsemalt huvitab, neile soovitaks lisaks lugeda järgmiseid raamatuid: "Eesti rahareform 1992: nelja mehe ettepanekust oma rahani" (Postimehe Kirjastus 1997); "Eestlase raha läbi aegade" (Eesti Ekspressi Kirjastus 2006); Aare, J. "Päästetud kroon: Eesti krooni taassünni lugu" (Ilo 2002); Bailey, G. "Raha ajalugu" (Argo 2008), samuti on ilmunud arvukalt katalooge. Need raamatud on saadaval ka enamikus raamatukogudes.

Ave Kusmin

Timberston OÜ

* OSTAME

- metsakinnistuid ja kasvavat metsa
- kuuse- ja männipalki
- kase-, kuuse-, männi- ja haavapaberipuud

Tel 528 4932 Riho Alavee
faks 482 1890
info@timberston.ee

Otto Veetamm 85

1. aprillil täitus Jätkusõja veteranil, endisel 200. jalaväerügemendi sõduril Otto Veetammel 85. eluaasta. Sünnipäeva pidas väarikas vanahärra oma isale, Hans Veedamele Vaba-dussõja lahingute eest autasuks saadud Kilgi küla Kilgi talus (kunagine Kilgi karjamõis). Selle maalilise talu õuel jõudis Otto joosta koos oma kahe venna ja õega. Siit läks Otto 1939. aasta suvel Velise mõisa parki, kuhu Pitka ja kindral Joonson oli kutsunud isamaalised inimesed kokku. Siit viis tee 1943. sügisel Soome. Siit läks ta Märjamaale kauplusse tööle, kust vene sõdurid ta kinni võtsid ja saatsid Magadani taha vangilaagrisse. Siin õues on olnud mitmed Soome sõjaveteranid annetamas Ottole erinevaid Jätkusõja medaleid. Siit talust on kaks tublit tütrepoega läinud linna haridust nõutama.

Juubeilpäeva puhul pani Otto selga vend Madise õmmeldud ülikonna, mida ehivad teenetemärgid.

Veelkord õnnitlused!



Velise mõisa piirkonna külad
Sillaotsa Talumuuseum
Velise Kultuuri ja Hariduse Selts

Üleskutse kassiomanikele

Eesti Loomakaitse Selts korraldab heategevuskampaaniat, millega kutsume loomaomanikke üles oma lemmiklooma eest paremini hoolitsemise ning neid steriliseerima/kastreerima, et ennetada hulkuvate kasside arvu kasvu ja soovimatutest järglastest vabanemist julmal viisil. Samuti soovime seeläbi vähendada hulkuvate loomade arvu tänavatel.

Kaasame käesolevasse kampaaniasse kliinikuid üle Eesti. Raplamaal teeb käesoleva kampaania raames koostööd Vetar Loomakliinik, kes suudab teenust pakkuda Rapla linna ja Raplamaa piirkonna elanikkonnale. Kampaaniast teavitamine ja registreerimised operatsioonidele toimuvad vahemikus 15.03-11.04.2010. Operatsioonid toimuvad vahemikus 01.04-30.04.2010 üle Eesti.

Üks eriline tunnustus

Minul kui õpetajal on peale isiklike laste olemas nn oma lapsed. Olles töötanud Märjamaal, Valgus ja Sipas järjepanu ligi 40 aastat, hiljem veel mujalgi, on mul siinmail palju tuttavaid poisse ja tüdrukuid. Neist on saanud õppekirjanduse koostajad, arstid, õpetajad ja muud tähtsad ametimehed.

Tänavu 27. Märtsil sai mulle osaks eriline südantliigutav üllatus. Minu armsad endised lapsed Janne, Piret ja Krista saatsid mulle sügavmõttelise õnnitluskaardi ja kimbu kauneid lilli. Olin ühtaegu rõõmus, sõnatu ja tänulik. Võtsin seda kingitust kui suurimat autasu, mida õpetajal üldse saada on.

Täna südamlike õnnesoovide eest ka Selmat, Eevit ja Heljet.

See kaunis kevadpäev ei unune iialgi, sest mind pärjati kõrgeima autasuga. Täna südamest!

Aime Kadakas

Haimre rahvamajas
10. aprillil kell 21.00

PEOÕHTU
ansambliga KAHUR ja ROOS

Pääse 60.-
* Õnneloos *
Laudade tellimine 482 6744

- Komisjonimüügis palju kasutatud kodumasinaid, diivaneid, telereid jne.
- Meilt on nüüd võimalik tellida plastikaknaid koos kohaletoomisega.
- KAUBIKU RENT JA VEOTEENUS.
- Nüüd kõik videokassetid ainult 15.-.

Pärnu mnt 68, mob 55 66 99 03
www.dracula.ee

VARBOLA RAHVAMAJAS

17. aprillil kell 12.00

PIIRKONNA LASTE
LAULUVÕISTLUS.

Tasuta

1. mail kell 20.00
Varbola rahvamajas
TANTSUÕHTU
KOOS ANSAMBLIGA SIXPÄKK

Pääse 80.-
Broneeri laud juba täna!
Töötab puhvet!

Täpsem info tel 50 27322

JANSENREHVID

Välja 2 Märjamaa

- Rehvitööd
- Kohapeal suur valik tuntud firmade uusi ja kasutatud rehve. **KÕIK UUED REHVID SOODUSHINNAGA. taastatud rehvid alates 360 kr. Tule ja küsi!**

- Autode käsipesu
- Puksiirabi

56 59 824

jansenrehvid@hotmail.ee

Märjamaa Vallavalitsuse teated

Kesk-Eesti Jäätmehoolduskeskuse poolt esitatud 2010. a projekti taotluse "Ohtlike jäätmete kogumisringide korraldamine 2010. aastal" rahastas SA Keskkonnainvesteeringute Keskus.

Ka tänavu kevadel toimub Märjamaa valla külades ohtlike jäätmete kogumisring, vallavalitsus teatab täiendavalt kogumisringi toimumisaja ja peatuskohad.

1. aprilli öösel toimunud tuleõnnetuses kaotas kodu kahelapseline pere.

Kutsume teid appi perekond Järvistet toetama kodu taastamisel. Rahalisi annetusi saab teha Gaidi Järviste nimele, Swedbank a/a 1104124959.



PALSAM PROMED

100% looduslik toode!



Kui loodus ise tuleb appi...

Promed palsam – looduse poolt kingitud tervist!

Meie ökoloogia, elutempo ja elustiili juures, mida me oleme sunnitud taluma, vale toitumise ja pideva stressi tingimustes on meie ja meie lähedaste huigas vähe neid, kes võib önnne tänada, et tema tervis on suurepärase või vähemalt hea. Tänapäeval on tervis meie jaoks tõeline rikkus, mida hoida ei olegi nii lihtne. Elame sünteetilises maailmas, sööme ebatervislikke toiduaineid, millele on heldelt lisatud kahjulikke aineid. Hingame saastatud õhku. Joome halva kvaliteediga vett. Kõik see mõjutab negatiivselt meie ja meie lähedaste tervist. Selle tulemusena tekivad haigused, mida me üritame ravida keemiliste meditsiini preparaatidega, antibiootikumidega, mille kahjulik toime organismile on juba ammu teadlaste poolt tõestatud. Olles lahendanud ühe probleemi, tekitame teise ja nii kestab lõputult. Ainult loodus ise aitab meid välja murda sellest suletud ringist ja kingib meile terveise, jõu ning energia.

Sellist Emakese Looduse ravivat toimet kannab endas Promed palsam. See on 100% looduslik toode, mille koostisse kuuluvad: **mesi, mesilasvaha, taruvaik, seedri-, kõrvitsa- ja astelpajuõli ning muud tervislikud looduslikud komponendid.**

Palsami ainulaadsus seisneb selles, et iga komponent on juba iseenesest mitmetoimeline. Praktiliselt kõiki selle komponente nimetab rahvas „Uuralite kuldseks juureks“. Nimeit on tegemist raviomaduste universaalsusega. Ühte palsamisse kokku koondatuna ja patenteeritud tehnoloogia alusel keerulise töötamise läbinuna omavad need kumulatiivset toimet ning moodustavad võimsa jõu, mis annab vapustavaid tulemusi ja mõjub meie organismile taastavalt.

Tänapäeval on palsami positiivset toimet enda peal katsetanud tuhanded inimesed Ukrainas, Venemaal, Moldova Vabariigis, Kasahstanis, Rumeenias, Lätis, Leedus, Poolas ja viimasel ajal ka Eestis.

Toote populaarsust selgitavad kiired ja head tulemused: juba tarvitamise algul paraneb oluliselt üldine enesetunne ja täheledatakse ägedate haigussümptomite kadumist.

Oma verd parandava toime tõttu **laiendab ja täidab palsam kapillaarseid veresooni** ning annab märgatavat kaasu **südame-veresoonkonna haiguste korral nagu arütmia, stenokardia, südame isheemiatõbi, ateroskleroos, I-II staadiumi hüpertoonia, vegetatiivne düstoonia, veenilaiendid, tromboflebiit.** Eriti kasulikku toimet avaldab palsam selliste ebameeldivate vaevuste puhul nagu **peavalu, liigesevalud, lihaste väsimine, vererõhu kõikumine, tundlikkus ilmastiku muutuste suhtes.**

Palsami toime on hindamatu **tugi- ja liikumisvõime haiguste korral, toode aitab suurepäraselt artriidi, arthroosi, podagra, meniski ja puusalligese vigastuste, reumatismi, neuriidi, osteokondroosi, radikuliidi, selgroovaevuste ja kukekannuste vastu.** Palsam toimib väga efektiivselt ka **kilpnäärmehaiguste, diabeedi ning samuti silmahaiguste (lühinägevus, glaukoom, konjunktiviit jm.) korral.**



Preparaadi tarvitamine annab kiire ja positiivse tulemuse **luumurdude ja operatsioonijärgsete õmbluste paranemisel, traumadest taastumisel, peale insuldi ja infarkti üleelamisel.** Promed palsam avaldab kiiret ja sihipärast toimet **seedetrakti tegevuse paranemisele ja puhastab maksa ning seda kasutatakse edukalt düsbakterioosi, kroonilise koliidi, mao- ja kaksteistsõrmikuhaavandite, pankreatiidi, hepatiidi, aneemia, põie kivide, tsüstiidi ja hemorroidide vastu.**

Palsami kasutamine profülaktilisel eesmärgil aitab ennetada **grippi, ülemiste hingamisteede haigusi, kõrvõimalikke bronhi- ja kopsuhaigusi (pneumoonia, bronhiit, astma),** annab suurepärase tulemuse **põskkoopapõletiku, parodontiidi, kõrvapõletiku jms. korral.** Promed normaliseerib reproduktiivorganite tööd (**taastab meestel potentsi, naistel viljakust**). Kasutatakse **günekoloogiliste haiguste ja prostatiidi ning adenoomi puhul.** Palsamil on põletikuvastased, kasvajatvastased ja antimikroobsed omadused. See võimaldab kergendada selliseid ebameeldivaid ja ohtlikke haigusi nagu **seenhaigused, herpes, psoriaas, neurodermatiit, ekseem** ning samuti **põletused, haavad ja külmumised.**

Katsetage looduse enda poolt inspireeritud palsami imepärasest jõud. Palsami väljatöötamises osalesid tuhanded mesilased, kes lendasid väsimatult öiele öiele. Hoolsad käed lisasid meekompositsioonile raviomadustega taimede õied, mis sisaldavad looduse enese elumahu ja energiat.



Kirjutati Teile sügava tänutundega. Olen 74-aastane, II grupi invaliid. Hulk aastaid vaevlesin **südame**

isheemiatõve, arütmia, hüpertooniatõve, mao- ja kaksteistsõrmiku haavandite, tsüstiidi, veenide varikoosse laienemisega. Oli päevi, mil ei tahtnudki elada. Palsam „Promed“ tõepoolest päästis mu. Kolme kuuga olid kõik mu vaevused kadunud. Valud südames lakkasid, siseelundite talitus normaliseerus, ma unustasin oma dieedid, söön kõike, mida tahan. Jalad ei valuta, võin kergesti tõusta trepist. Uni ja organismi üldine seisund on paranenud. Aitäh, Te andsite mulle tagasi terveise, selle kõige kallima.

A. Kravtšenko, Odessa, Ukraina



Mõni aasta tagasi leiti mul **kilpnäärme sõlmed.** Algul otsustati lihtsalt jälgida, kuid sõlmed hakkasid kasvama, tekkis surutuse tunne ja hingamishäired. Endokrinoloog pakkus sõlmed välja lõigata. Kuid mina keeldusin operatsioonist. Tuttavate soovitusel hakkasin võtma palsamit „Promed“. Tulemus oli lihtsalt vapustav. Kõik sõlmed kadusid, hormoonid on korras. Tunnen end suurepäraselt. Suur tänu Teile!

Janis Paulauskas, Vilnius, Leedu



Mul oli **peaaju operatsioon**, pärast seda ilmesid **probleemid mälu, hajameelsus, juuksed langesid välja.** Hiljuti hakkasin tarvitama palsamit „Promed“. Üheksa päeva pärast juuste väljalangemine lakkas, tähelepanuvõime läks paremaks, tundub, et ka mälu on paremad lood. Suur tänu Teile!

Maria Broka, Valka, Läti



Mul oli terve sülem haigus: **neerukivid, diabeet, tahhükardia, osteokondroos, põiartriit, hemorroid.** See põlnud enam elu, vaid lausa piin. Kaks kuud tagasi ostsingi ühe tuttava soovitusel palsami „Promed“. Võtsin seda iga päev. Pikkamisi enesetunne paranes, valud seljas ja südames lakkasid, neerukivid tulid liivana välja, suhkru tase veres alanes 18-lt 7 ühikuni, hemorroid kadus nagu liigestevalugi. Olen Teile ütemata tänulik!

M. Danilova, St. Peterburg, Venemaa

Promed palsam ei ole astirohiti!

Promed palsami näitus-müük ja konsultatsioon kasutamise kohta toimub:

Ainult 13. aprillil
Märjamaa, Märjamaa Rahvamaja, Sauna 2, kl 15-16
Rapla, Rapla Kultuurikeskus, Tallinna mnt. 17, kl 13-14

Minimaalne kuur on 2 purki. Krooniliste haiguste korral soovitatav kuur - 4 purki. Üks purk palsamit maksab 270 EEK. Pensionäridele ja invaliididele kehtib soodushind 250 EEK.

Meie telefonid:
(372) 651 7722, (372) 5565 7121
www.apifito.net www.promed.lv

PLASTO 15 aastat kogemust
A K N A D • U K S E D

*Kevadised
sooduspakkumised
Plastolt!*

**Hea Märjamaa elanik,
AS Plasto esindaja tuleb kohale
21.04.2010**

Registreerimine: tel 384 7040; mob 506 1178 või ahto@plasto.ee
(registreerimine lõpeb päev enne esindaja tulemist)

Mõõtmine, konsultatsioon ja transport tasuta!

Hinnapakkumistes kehtivad kõik Plasto kampaania soodustused.

Garantii akendele 5 aastat

Swedbanki järelmaks

Green Line

Kindel partner igal ajal

plasto.ee

Üllatav leid 2010

10. aprillil Märjamaa rahvamajas

11.00 Õpilaste muusikalise omaloomingu konkursi lõppvoor suures saalis
12.00 Rahvusvahelise õpilaste kujutava kunsti konkursi parimate tööde näitus ja tunnustamine Ly galeriis
14.00 Loominguline kollektiiv AEROSFAER. Ekspressiivse maalimise performance. maalivad kunstnik Tõnu Talve ja kunstikonkursi parimad
Inspiratsiooniks musitseerivad Toomas Rull, Mihkel Mälgand, Raun Juurikas, Raul Sööt ja Marek Talts.

Kuulama ja vaatama on oodatud kõik huvilised!



KUMMIMEES

Kummimehes
Märjamaa Pärnu mnt 44

KÕIK SUVEREHVID soodushinnaga.
Ostes rehvid meilt, vahetus -20%

Aprillis oleme avatud ka laupäeviti.
E-R 8-18
L 9-15

4821696, 56464000

Hea Tihemetsa vilistlane!
3. juulil on kooli suur kokkutulek.
Vaata www.tihemetsa.ee.
Ole ise aktiivne abistama
ja teisi teavitama.

Avaldame kaastunnet õpetaja Enele
ja sinu perele kalli
EMA
surma puhul.

Sinu väikesed tantsulapsed
ja lapsevanemad

Märjamaa kinos Helk

K 7.04 kl 17; 19; 21 "LUMEKUNINGANNA"
EESTI draama 1.39 (MS -12)

R 9.04 kl 17; 19; 21 "(500) PÄEVA ARMAS-
TUST" USA romantiline komöödia 1.37
(MS -12, PÖFF)

P 11.04 kl 15; 17; 19; 21 "ALICE IMEDE-
MAAL" USA kogupere-fantaasiafilm 1.43
(MS -6) EESTI keeles

K 14.04 kl 17; 19; 21 "ÕHUS"
USA komöödia 1.49 (K -12)

Pilet 40.-;
sooduspilet 25.-;
alla seitsmeaastased
lapsed 10 .-



LAUPÄEVAL 8. MAIL MÄRJAMAA LAULUVÄLJAKUL kell 20.00

KOIT TOOME & BÄND

plaadiesitlus "Kaugele siit..."

9.00 - LAAT
juhib RAIMO AAS
lastele BATUUT,
PONID, PUNGEE
K A R U S E L L

20.00 - Simman
KOIT TOOME & BÄND

DJ SIIM POHLAK
tantsumaraton

Pääse kohapeal 125.-
Eelmüügist 85.-
Eelkooliealised TASUTA

OLE KOHAL!

Eelmüük Märjamaa Rahvamajas ja Pärnu mnt 93 poes RUF itutulestikus



Toredad käsitööhuvilised!

Neljapäeval, 9. aprillil kell 18.00
tikime sõbasid ja maalime kalosse.
Küsimuste korral helista
5615 7757 Eve ja Tiina.

Neljapäeval kell 15.00
on oodatud kalosse maalima kõik
lapsed ja noored. Palun regist-
reeruda eelnevalt 5615 7757 Eve.

Südamlük kaastunne Enele ja Sinu
perele armsa
EMA
kaotuse puhul.

Eve, Tiina, Sirje

*Mõni hetk on elus valusam kui teine,
mõni hetk on kohe väga, väga valus..*

J. Tätte

Südamlik kaastunne Enele perega

EMA

kaotuse puhul.

Märjamaa Valla Noortekeskus

*On mälestus kuldne headus,
ka siis, kui kurbus seal sees...*

Südamlik kaastunne kalli ema,
abikaasa ja vanaema

EEVI PARTSI

kaotuse puhul.

Märjamaa Lasteaed Pillerpall

*Jääd tehtud, tegemata teod,
nii palju hellust andnud peod,
jäi kaduvkauge koduhõng
ja ajahabras elulõng...*

O. Saar

Avaldame sügavat kaastunnet
Enele perega
kalli ema, abikaasa, vanaema ja ämma

EEVI PARTSI

kaotuse puhul

Märjamaa rahvamaja pere

Kallis Ene!

Sügav kaastunne kalli

EMA

kaotuse puhul

Grete, Toomas, Kristina, Toomas
ja Janne

Mälestame alati rõõmsameelset
ja tegusat pereema

EEVI PARTSU

ning avaldame sügavat kaastunnet
Endlile, Enele ja Edale peredega.

Naabrid Karu, Mätas, Schotter ja Tuul

*Igäiks meist saab kingituseks aja,
ta kestust keegi me ei tea.
On kuskil ülim otsustaja,
ta märguandel lõpetame
maise raja...*

Avaldame kaastunnet Ene Klausile
armsa ema

EEVI PARTSU

surma puhul.

Märjamaa Vallavalitsus

Avaldame sügavat kaastunnet
Ene Klausile perega armsa ema,
vanaema ja ämma

EEVI PARTSU

kaotuse puhul.

Senioride segaansambel Caro

Avaldame kaastunnet Enele, Endlile,
Raidole, Kätlinile ja Sandrile
ema, abikaasa, ämma ja vanaema

EEVI PARTSU

kaotuse puhul.

Jaak, Marge ja Kärol

*Need armsad kellest äkki jääme ilma
on tegelikult alles, meie sees.....*

Avaldame sügavat kaastunnet Ennule,
Enele ja Edale peredega
abikaasa, ema, vanaema ja ämma

EEVI PARTSI

kaotuse puhul.

Merle ja Tanel

Kallis Ene!

Avaldame kaastunnet

EMA

kaotuse puhul.

Segakoor Rello koos Theaga

Avaldame kaastunnet
armsale klassiõele Enele

EMA

surma puhul.

Klassiõed Pille ja Karen

Avaldame sügavat kaastunnet
Kerttule ja Kerlinile

VANAISA

kaotuse puhul.

Gerli ja Gerda

Südamlik kaastunne Enele perega
ema

EEVI PARTSU

kaotuse puhul.

Segarahvatantsurühm Laaberjalg

*On hinges värelemas tihjus
ja süda valust hell.*

*Sind igatseb ta,
trotsib mõistmast meel,
et läksid teed,
kust tagasi ei tulda.....*

Südamlik kaastunne Enele perega

EMA

kaotuse puhul.

Rahvamaja naisrühm ja Karin

Mälestame rõõmsameelset
EEVI PARTSU.
Avaldame kaastunnet Ennule,
Edale ja Enele perekondadega.

Liivi, Kalju, Toomas ja Laine

Avaldame kaastunnet Enele perega
kalli

EMA

kaotuse puhul.

Taivi ja Janne peredega

Avaldame kaastunnet Enele

EMA

kaotuse puhul.

Märjamaa puhkpilliorkester

Avaldame kaastunnet

Raili Gurimskile

ISA

surma puhul.

Perek. Puusepp

Avaldame kaastunnet Sandrile kalli

VANAEMA

surma puhul.

Klassikaaslased ja klassijuhataja

*Sa suutsid nii palju kanda
ja endast teistele anda...*

Siiras kaastunne Enele, Edale ja
Enele
kalli abikaasa ja ema
EEVI PARTSU
kaotuse puhul.

Perek. Jõeas

*Ta oli Sulle päike, ta oli Sulle maa,
ta oli Sulle ainus – Su ema oli ta...*

Armas Ene! Südamlik kaastunne teile
kalli ema, vanaema, ämma ja abikaasa
EEVI PARTSU
ettearvamatult kaotuse puhul.

Segaansambel CERES

*Kõik kaob, muutub mullaks,
ainult mälestus jääb kullaks...*

Kallis Ene!
Oleme mõttes sinuga, kui saadad
viimsele teekonnale oma kalli ema
EEVI PARTSU.

Kolleegid
Piret, Mervi ja Eha

*Tühjaks jäi tuba, kurvaks jäi kodu,
kõikidest murdest suurim on lein...*

Avaldame kaastunnet Enele ja Edale
peredega ning Endlile kalli
EEVI PARTSU
kaotuse puhul.

Thea kohviku pere

Avaldame sügavat kaastunnet
perekond Klausile
kalli ema, vanaema ja ämma
EEVI PARTSU
surma puhul.

Pubi Ruut66 kollektiiv

Siiras kaastunne Endlile,
Enele ja Edale peredega
kalli abikaasa, ema ja vanaema
EEVI PARTSU
kaotuse puhul.

Ulve ja Enn

*Veel eile olid rõõmus,
sul plaanis oli tuhat tööd.
Ei uneski võinud aimata,
et saatus su liivakella
täna puruks lööb...*

EEVI PARTS

Südamlik kaastunne
Endlile, Enele ja Edale peredega

Märjamaa Muusika- ja Kunstikool

*Kõrte sosin
mu pihkude all.
Igavene elu.
Kuulen sind, ema,
kuulen.*

*Tunnen ära su sõnad
tuhandete hulgas.*

Ellen Niit

Südamlik kaastunne Edale perega
kalli ema
EEVI PARTSU
kaotuse puhul.

Marika ja Peeter

Head hobikaaslast
EEVI PARTSU
mälestab sotsiaalabikeskuse
lapitehnikaring.

Avaldame kaastunnet omastele.

Kallis Ene!
Oleme südameis Sinuga,
kui jääd huvasti oma kalli
EMAGA.

Hopsani

Südamlik kaastunne Enele perega
kalli ema, vanaema,
abikaasa ja ämma
EEVI PARTSU
kaotuse puhul!

Andres, Eda ja Egert

Avaldame kaastunnet
Ene Klausile perega
kalli
EMA
kaotuse puhul!

Ansambel Sixpäck

**EELK Märjamaa
Maarja koguduse
teated**

Kolmapäev, 7. aprill

18.30 Missa
19.00 Piiblitund
(kogudusemajas)

Neljapäev, 8. aprill

7.30 Missa (kogudusemajas)

Reede, 9. aprill

7.30 Missa (kogudusemajas)

Pühapäev, 11. aprill

ÜLESTÕUSMISAJA 2. PÜHAPÄEV

11.00 Missa. Kirikukohv (kogudusemajas)

15.00 Missa (Valgu põhikoolis)

Esmaspäev, 12. aprill

7.30 Missa (kogudusemajas)

18.00 Palvetund (kogudusemajas)

Teisipäev, 13. aprill

7.30 Missa (kogudusemajas)

EELK Vigala kogudus

Neljapäeval, 8. aprillil kell 15.30

Leeritund kogudusemajas

Laupäeval, 10. aprillil kell 11.00

Täiskasvanute leeritund kogudusemajas

Pühapäeval, 11. aprillil kell 11.00

Armulauga jumalateenistus Vigala kiriku

käärkambris. Kaasa teenivad Ekneri sõp-

ruskoguduse liikmed Saksamaalt, Vigala

koguduse naiskoor, Vigala koguduse ansam-

bel, orellil Aili Soonberg

Kell 15.30 pühapäevakool kogudusemajas

Kristus on üles tõusnud!

Ta on tõesti üles tõusnud!

Õnnistatud üleštõusmisajaga
soovib EELK Märjamaa Maarja kogudus

*Jeesus ütleb: Mina elan ja ka teie peate
elama! (Jh 14:19)*

*Sa andsid kõik,
mis Sul oli anda,
tõõd tehes kulus eluniit...*

Südamlik kaastunne
Kätlin Klausile perega

vanaema
EEVI PARTSU
kaotuse puhul.

Märjamaa Gümnaasiumi VII b klassi
õpilased, õp Darja, lapsevanemad ja
tantsurühma kaaslased

Mälestan Sipa remonditõõkoja raama-
tupidajat EPT Märjamaa osakonna
päevilt
EEVI PARTSU.

Avaldan kaastunnet omastele.

Endel Ruhno





**B-kat mootorsõiduki juhtide
koolitus algab 19. aprillil kell 17
Märjamaa gümnaasiumis.**

Info www.raivo.ee
Eelnev registreerimine vajalik.
5665 2971
Teooria- ja sõiduõpetaja
Raivo Mäemurd

12. aprillil kell 14.30-17.00
toimub Märjamaa rahvamajas
Eesti-Soome jalatsivabriku
naturaalnahast

**KEVAD- JA SUVEJALATSITE
MÜÜK.**

Tänavakingad suurustes
36-42.

Väga soodsad hinnad!

Uus tn 4 autoremondi töökojas

**SUVEREHVID, PLEKK- JA VALUVELJED,
MONTAAŽ, BALANSSEERIMINE.**

Avatud E-L 9-17
5385 0955

OÜ Mau&Pojad
teostab hoonete möödistamisi ja
geodeetilisi töid. Tel: 53019216;
e-mail: andres@mau.ee
www.mau.ee

OST

OÜ Estest PR ostab metsa- ja põllumaad.
514 5215, 504 5215

Ostame kasvavat metsa, raieõigust ja
kinnistuid. Tasume kohe! Tel 609 8080,
554 1880, e-post Petso20@hotmail.com

Ostan autoromusid ja sõidukorras au-
tosid, hind 500-50 000 kr. ARK kustut-
amine, lammutustöend - vedu tasuta, raha
kohe. Paku kõike, iga päev 56 328 660.

MÜÜK

1toal renov korter Valgus (42 m²) vahet
talukoha, elamu-, äri-, põllu või metsamaa
vastu. Otse omanikult. Kaido 5626 2309



93 Selma Mäeumbaed
11.04 Märjamaa

84 Vilma Tamme
10.04 Märjamaa

82 Linda Noormets
9.04 Kilgi küla

81 Laine Kohasaar
8.04 Kasti küla

81 Anne Veskimets
10.04 Märjamaa

81 Leida Viipsi
10.04 Orgita küla

77 Endel Oldekop
9.04 Märjamaa

77 Marta Ilmand
10.04 Ojaäärse

Müün Saksa kvaliteetseid kuivtoite
Bona Ventura koertele ja kassidele. Kõik
tooted on 100% naturaalsed. Pakkuda ka
erinevaid "snäkke" koertele ja kassidele.
Võimalik kojuvedu Märjamaa piires.
Täpsem info ja kontakt:
Bona.Ventura@mail.ee, 56 246 431 Marju

ARVUTITE HOOLDUS JA REMONT

Küsi lisa: 56129984

Maikuu müüa 3toal krt Orgital II k. Hind
kokkuleppel. 5557 7629

Müüa 1toal korter Orgital, 1 korrus.
Hind kokkuleppel. Tingi! 5590 7468

Müüa lõhutud küttepuid (sanglepp,
lepp), mõõt vastavalt soovile, 450 kr/m³.
Telef 509 2933

Müüa lõhutud küttepuid. Lepp 400kr/rm,
segapuu 420kr/rm, must lepp 450kr/rm, kask
500kr/rm. Hind koos veoga. Tel 5648 6058

Lõhutud küttepuid. Küsi hinda!
Tel 5550 5574, 5559 5537 Holmes&Meyers

Nooruki vähekasut. jalgratas. 5633 5305

Täispuidust tiseritoodete valmistamine

Aivar Hannus FIE

Märjamaa alev Nõmme 18

GSM: 51 08 063

e-post: aivar.saepuru@gmail.com

Lisaks tavapärasele pakume
ka eritellimusel valmistatavat
mööblit ning vajadusel pai-
galdamist kogunud meistrite abil.

- KÖÖGIMÖÖBEL
- ELUTOAMÖÖBEL
- UKSED-AKNAD
- TREPID

Kvaliteedi tagatiseks on
teadmised, ligi 15-aastane
tegevuskogemus sel alal ning
loovus.

OSTAME HEA HINNAGA

- kasvava metsa
raieõigust,
- kõiki
metsamaterjale.



HOLMES&MEYERS
Metsasöbralik ettevõtmine

Tel. 5559 5537,
info@holmesmeyers.eu

Kuivade küttepuidu eripakkumine.
Küsi hinda! 55505574. Holmes&Meyers

1t renov krt, osal möbl, SAT TV. 5661 6349

MITMESUGUST

Soovijale tasuta ära anda pehmendatud otsa ja
sahtlitega voodikarkass (190X140) 512 2043

Saekaariteenus Märjamaal. Ehitusliku
saematerjali müük. 521 3805

Katuse lisaplekid. Redeli rent (10 m),
kerghaagise rent (6 m).
Merilo Plekitööd. 5695 6753

MÄRJAMAA NÄDALALEHT
www.marjamaa.ee
Trükiarv 1070 eksemplari

Märjamaa valla infoleht
Toimetus 78304 Märjamaa Tehnika 11 tuba 10, telefon 489 8842
Toimetaja Reet Saar, 5306 5805, reet.saar@marjamaa.ee